РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                                  х. Малотокмацкий

Об установлении вида разрешенного
использования земельных участков
         На основании п.2 ст.5 Правил землепользования и застройки Первомайского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 30.11.2012, № 13
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку из земель населенных пунктов территориальной зоны   Ж-1(зона индивидуальной жилой застройки), площадью 54 кв.м., местоположение которого предусмотрено схемой расположения земельного участка по ул. Мира  х. Малотокмацкий Миллеровского района Ростовской области, утвержденной постановлением Администрации Миллеровского района от 25.07.2013, № 56, установить основной вид разрешенного использования – под памятником

 2.Земельному участку из земель населенных пунктов территориальной зоны   Ж-1(зона индивидуальной жилой застройки), площадью 1318 кв.м., местоположение которого предусмотрено схемой расположения земельного участка по ул. Ворошиловская  х. Октябрьский Миллеровского района Ростовской области, утвержденной постановлением Администрации Миллеровского района от 25.07.2013, № 56, установить основной вид разрешенного использования – под памятником

3.Земельному участку из земель населенных пунктов территориальной зоны    Ж-1(зона индивидуальной жилой застройки), площадью 161 кв.м., местоположение которого предусмотрено схемой расположения земельного участка по ул. Центральная  х. Новоспасовка Миллеровского района Ростовской области, утвержденной постановлением Администрации Миллеровского района от 25.07.2013, № 56, установить основной вид разрешенного использования – под памятником

4.Земельному участку из земель населенных пунктов территориальной зоны    Ж-1(зона индивидуальной жилой застройки), площадью 13 кв.м., местоположение которого предусмотрено схемой расположения земельного участка по ул. Созвучная  х. Редкодуб Миллеровского района Ростовской области, утвержденной постановлением Администрации Миллеровского района от 25.07.2013, № 56, установить основной вид разрешенного использования – под памятником

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Первомайского сельского поселения Ганноченко М.П.
Глава Первомайского сельского поселения                                       М.Н. Левочкин
Постановление вносит специалист

первой категории Ганноченко М.П